บริหารส่วนตำบลหนองตะไท้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ผู้ซนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน (พนักงานเก็บขยะ) ระหว่างเดือนเมษายน ถึง 
มิถุนายน ๒๕:๖๗ จำนวน ๑ งาน ของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไท้ 
ได้แก่ นายสัญจร กุสูงเนิน โดยเสนอราคาเป็นเงิน ๒๗,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่ 
เหมาะสมเท่ากับวงเงินจ้างและราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่าย 
อ่ืน  ๆ ท้ังปวง